
                                                      SUSTENIA S.R.L. 

                     sede: via Marzocchi 16, San Gi ovanni in Persiceto (BO) 

                                 Capitale sociale: Euro 34.907,00 i.v. 

                                           Numero d i Codice Fiscale 

         e di iscrizione al Registro delle Imprese di Bologna: 02796261200 

                                                                ***** 

                 DETERMINAZIONE  N. 19   DELL’AMMIN ISTRATORE UNICO 

Oggetto: acquisto, installazione e programmazione d i centrale telefonica  

 

Il sottoscritto Longhi Vladimiro, in qualità di Amministratore Unico di SUSTENIA s.r.l. 

                                                                

                                                                VISTO 

il Decreto legislativo del aprile 2016, n. 50, “Codice dei contratti pubblici”, ed in particolare 
il comma 2 dell’art. 32, il quale prevede che prima dell’avvio delle procedure di affidamento 
dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretino o 
determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di 
selezione degli operatori economici e delle offerte; 

                                                          CONSIDERATO 

la necessità di acquistare una centrale telefonica più moderna in grado di meglio 
soddisfare le esigenze aziendali e di rendere l’operatività completamente indipendente; 

                                                              APPURATO   

che a seguito di una indagine di mercato erano state acquisite offerte per apparecchiature 
analoghe e che tali offerte risultano abbastanza omogenee e, pertanto, confrontabili; 

                                                               VALUTATO 

le singole offerte, che si allegano al presente atto (All. A e B); 

                                                                   VISTO 

l’art. 36, comma 2, lett. a) del D.lgs 50/2016 e s.m.i.; 

                                                                 DISPONE 

l’acquisto di una centrale telefonica equipaggiata di accessori, la sua installazione, 
programmazione e istruzione all’uso, dalla ditta R.S. di Renzo Scalzotto & C. s.n.c., con 



sede in via Gramsci 105, Funo di Argelato (Bo); Codice fiscale: 02023331206 – Partita 
I.V.A. 02023331206; 

di validare per la stessa fornitura la somma di Euro 1.815,00 

I.V.A al 22%                                                         “       399,30 

                                                                          ----------------------- 

Somma complessiva stimata                            Euro 2.214,30 

 

Si da’ atto che la spesa complessiva trova copertura nel bilancio dell’anno in corso. 

                

San Giovanni in Persiceto, 31 maggio 2018 

                                                                                               L’Amministratore Unico 

                                                                                                   (Vladimiro Longhi) 

 


